合肥学院能源材料与化工学院文件
院行政〔2021〕04 号

关于成立能源材料与化工学院教材工作分

委会

各系、部门：

为进一步加强我院教材建设，提高教材工作质量，充分

发挥教材在人才培养中的作用，经研究，成立能源材料与化

工学院教材工作委员会，成员名单如下。

序号 姓名 性别 出生年月 职称 职务
是否从事马克思

理论和思想教育
备注

1 童玉松 男 1962.11 高级工程师 主任 是

2 董强 男 1963.09 教授 主任

3 胡坤宏 男 1975.11 教授 副主任

4 魏安乐 男 1976.07 讲师 成员 是

5 苏冰 女 1975.12 副教授 成员 是

6 赵娣芳 女 1969.10 教授 成员

7 胡恩柱 男 1989.04 副教授 成员

8 邓崇海 男 1974.08 教授 成员

序号 姓名 性别 出生年月 职称 职务
是否从事马克思

理论和思想教育
备注

9 王晓晨 男 1988.08 副教授 成员

10 郝玉成 男 1989.04 副教授 成员

11 姚李 女 1980.02 副教授 秘书

能源材料与化工学院

2021 年 11 月 11 日